HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa MD
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:
35.978.627/0001-04, localizada na R ANTONIA CABRAL DE
OLIVEIRA, 25, EDIF MANOEL NOBERTO ANDAR 2
SALA 16, CENTRO, SAO JOAQUIM DO MONTE/ PE, CEP:
55.670-000, Valor R$ 900.113,63 (novecentos mil e cento e
treze reais e sessenta e três centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 30 de janeiro de 2026.
 
CARMELO DOUZA DA SILVA
Secretário de Educação

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães
Código Identificador:79C08F4F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado